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OGGETTO:

COMMITTENTE:

IMPRESA:

PROVINCIA DI ANCONA
Settore III - Area Viabilità

Gestione e Sviluppo

STATO AVANZAMENTO LAVORI
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Contratto in data 18/03/2024 rep. n. 980 registrato a  in data __/__/____ al n.  di euro 
322 486.52

LAVORI DI RIABILITAZIONE MANTO STRADALE DELLA SP 9 
"CASTELFERRETTI-MONTECAROTTO" DAL KM 5+000 AL KM 16+948 
A TRATTI - REPARTO OPERATIVO DI ANCONA - COMUNI DI 
CAMERATA PICENA, AGUGLIANO, JESI E POLVERIGI

PROVINCIA DI ANCONA

Fabbri Costruzioni S.r.l.

N. 1 A TUTTO IL 28/05/2024

Data Offerta:

Data Consegna:

Data Inizio Lavori:

Giorni Utili per Ultimazione:

Data Utile per Ultimazione:

Giorni di Sospensione:

Numero di Sospensioni

Nuova Data Ultimazione:

__/__/____

__/__/____

0

0

27/07/2024

90

02/05/2024

02/05/2024

417 042.59

102 313.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IMPORTO DEL PROGETTO:

Somme a Disposizione:

Anticipazione:

Importo per la Sicurezza:

IMPORTO DI VARIANTE

Somme a Disposizione (variante):

Importo per la Sicurezza (variante):

Importo per la Manodopera:

Importo per la Manodopera (variante):

http://www.acca.it/software-contabilita-lavori
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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso. Conglomerato bituminoso tipo binder chiuso ottenuto con graniglia e
19.13.004.00 pietrischetti sabbia ed additivo, confezionato a caldo con idonei im ... piuto a perfetta regola d'arte. Tipo 0/25 mm con
3 impiego di graniglie e pietrischetti di IV° Cat. Misurato su autocarro.

SOMMANO 100 kg 1´996,20 12,62 25´192,04

2 Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino. Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo tappetino
19.13.005.00 ottenuto con impiego di graniglia e pietrischetti, sabbie ed  ... m come da prescrizioni di C.S.A. e secondo le indicazioni
1 della D.L., inerti lapidei di I Cat. Misurazione su autocarro.

SOMMANO 100 kg 21´729,60 15,24 331´159,10

3 Fresatura di pavimentazioni in conglomerato bituminoso. Fresatura a freddo di strati di pavimentazione in conglomerato
19.13.011.00 bituminoso mediante particolare macchina fresatrice per spess ... occorra per avere il lavoro compiuto. Compresa, ove
1 necessario,la pulizia del piano fresato. Per spessore fino a cm 7,00

SOMMANO m²xcm 1´696,92 0,93 1´578,14

4 Autocarro con cassone ribaltabile. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni
28.01.003.01 R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a carico  ... tale a terra del complesso 44000 kg e portata utile 30000 kg.
2 (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa)

SOMMANO h 25,00 88,07 2´201,75

5 Motolivellatore con lama di larghezza massima 4,27 m; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione
28.03.012.00 ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di  ... ializzato Motolivellatore con motore Diesel 166 CV (122
2 KW).  (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).

SOMMANO h 24,00 92,60 2´222,40

6 Scarificatrice con motore Diesel completa di apparecchiatura a nastri di carico; è compreso un operatore, consumi,
28.03.019.00 carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R ... i fresatura di larghezza 2000 mm, profondità di taglio
5 300 mm (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).

SOMMANO h 2,00 647,64 1´295,28

7 Operaio specializzato  (Comprensivo delle Spese Genereli e dell'Utile d'Impresa).
28.04.001.00 SOMMANO h 49,00 35,71 1´749,79
2

Parziale LAVORI A MISURA euro 365´398,50

RIBASSO del 22,673% da considerare su euro 365´398,50

T O T A L E   euro 365´398,50
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Num.Ord.
INDICAZIONE DEI LAVORI I M P O R T I

TARIFFA
E DELLE Quantità

SOMMINISTRAZIONI unitario TOTALE

R I P O R T O 

RIEPILOGO FINALE

Tipologia Appalto: a Misura
Tipologia Offerta: Unico Ribasso

LAVORI A MISURA euro 365´398,50
RIBASSO del 22,673% da applicare su euro 365´398,50 = euro -82´846,80

PER LAVORI A MISURA euro 282´551,70

T O T A L E   euro 282´551,70

     Data, 12/06/2024

L'Impresa
Fabbri Costruzioni S.r.l.

Il Direttore dei Lavori
Geom. Stefano Belardinelli

V° Il Responsabile del Progetto
Dott. Ing. Monica Ulissi
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STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 28/05/2024
COMMITTENTE: PROVINCIA DI ANCONA

A   R I P O R T A R E 
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